1

2023年５月 10日

各  位

会 社 名  蝶 理 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 先濵 一夫

   (コード番号 8014 東証プライム市場）

問合せ先    経営管理部長 河村 泰孝

(TEL．03-5781-6201)

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年５月９日に発表しました「役員の異動に関するお知らせ」につきまして、記載の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

Ⅰ．訂正の内容

 Ⅱ．役員の一覧（６月 16日の株主総会、取締役会終了後の体制）

 訂正箇所には下線を付して表示しています。

＜訂正前＞

執行役員    大 岩 泰 弘 蝶理(中国)商業有限公司 董事長 兼、総経理

     兼、蝶理(上海)有限公司 董事長 兼、総経理

     兼、蝶理(天津)有限公司 董事長 兼、総経理

＜訂正後＞

執行役員    大 岩 泰 広 蝶理(中国)商業有限公司 董事長 兼、総経理

     兼、蝶理(上海)有限公司 董事長 兼、総経理

     兼、蝶理(天津)有限公司 董事長 兼、総経理

※ 当社ホームページに、訂正後の「役員の異動に関するお知らせ」を掲載させていただいており

ます。

以 上